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Р Е Ф Е Р А Т
ЗА ИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО НАСТАВНО ЗВАЊЕ ПРЕДАВАЧ ВО  

НАСТАВНО ПОДРАЧЈЕ СТОМАТОЛОГИЈА НА ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ ПРИ  УНИВЕРЗИТЕТ  „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” ВО ШТИП

Наставно-научниот совет на Факултетот за медицински науки при Универзитетот 
„Гоце Делчев” во Штип, на својата 12. седница одржана на 1.7.2009 година, донесе 
Одлука број 2502-67/13 за распишување на Конкурс за наставник во наставно звање 
предавач за наставно подрачје стоматологија на Факултетот за медицински науки. На 
16.9.2009 година, Наставно-научниот совет донесе Одлука број 2502-88/42 и Решение 
број 2502-88/220 (претседател), 2502-88/221 (член), 2502-88/222 (член) за формирање 
на Рецензентска комисија за избор во наставно звање предавач за наставното подрачје 
стоматологија на Факултетот по медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев” во 
следниов состав:

1. доц. д-р Цена Димова, вработена на Клиника за орална хирургија при ЈЗУ 
Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ во Скопје,  
претседател;

2. доц. д-р Зора Узуноска,  вработена на Факултет за медицински науки при УГД – 
Штип,  член;

3. доц. д-р Гордана Панова,  вработена на Факултет за медицински науки при УГД – 
Штип, член.

Конкурсот за овој избор беше објавен во дневните весници „Дневник“ и „Лајм“, на 
19.8.2009 година.

Врз основа на приложената документација на кандидатите, чест ни е на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки да му го поднесеме следниов 

И З В Е Ш Т А Ј

На Конкурсот, објавен на 19.8.2009 година, за избор во наставно звање предавач за 
наставно подрачје стоматологија при Факултетот за медицински науки се пријавија тројца 
кандидати.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Љупчо Димитров е роден на 26 август 1951 година во Штип. 

Дипломира на Стоматолошки факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ (Диплома 
бр. 505 од 27.5.1988 година). На 7.7.1988 година успешно го положува специјалистичкиот 
испит, со што станува специјалист по детска и превентивна стоматологија, Уверение со 
бр. 10-5918 од 23.10.1989 година. На 26.5.2008 година се стекнува со знаење магистер 
по стоматологија од областа, бр. 211, на тема „Одредување на резидуален флуор во 
флуоризирано млеко со јон селективна метода“. Од 1978 година па сè до 2005 година е 
вработен во ЈЗУ „Медицински центар“ – Штип, каде што подолго време е раководител 
на Стоматолошка служба. Од 2005 година е вработен во ЈЗУ „Здравствен дом“ – Скопје. 
Од 1994 до 2005 година работи како наставник во Медицинско училиште ДСУ „Јане 
Сандански“ – Штип. Член е на Извршен одбор на Стоматолошка комора на Р. Македонија. 
Учествува на повеќе домашни и странски конгреси. 
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Научни трудови:
1. Disostosis cleidocranialis - форма најдена кај три генерации во фамилијата. Македонски 

стоматолошки конгрес – Охрид, 2004 година.
2. Класификација на повредите во стоматологијата од форензички аспект – Стоматолошко 

здружение – Куманово, 2009 година.
3. Одредување на количината на јонски флуор во флуоризирано млеко со јон селективна 

метода – Македонски стоматолошки преглед, 2009 година.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Ѓорѓи Тимов е роден на 7 февруари 1978 година во Струмица. 

Дипломира на Стоматолошки факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје (Диплома бр. 2761 од 27.4.2005 година). По дипломирањето на Стоматолошки 
факултет работи во Приватна здравствена установа – Ординација по општа стоматологија 
„ПЗУ Тимовидент - 1“ во Струмица. Од 1.10.2007 година е специјализант на Стоматолошки 
факултет во Скопје, во рамките на Катедрата по орална хирургија. Од 2005 година посетува 
повеќе конгреси и семинари во земјава.

Биографски податоци
Кандидатката д-р Ивановска Емилија е родена на 10 јули 1977 година во Скопје. 

Дипломира на Стоматолошки факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје (Диплома бр. 2760 од 27.4.2005 година). По дипломирањето е основач и носител 
на дејност во Приватна здравствена установа – Ординација по општа стоматологија „ПЗУ 
Дентиција“ во Штип. Се запишува како специјализант на Стоматолошки факултет во 
Скопје, во рамките на Катедрата по ортодонција. Од 2005 година посетува повеќе конгреси 
и семинари во земјава.

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на доставената документација, објавените научни и стручни трудови, 
учеството на меѓународни и домашни конгреси и симпозиуми, како и врз основа на 
стручната ангажираност, Комисијата заклучи дека кандидатот д-р Љупчо Димитров ги 
исполнува сите законски критериуми за избор на наставник во наставно звање предавач за 
наставно подрачје стоматологија на Факултетот за медицински науки при Универзитетот  
„Гоце Делчев“ – Штип.

Кандидатите д-р Ѓорѓи Тимов и д-р Емилија Ивановска не ги исполнуваат условите 
за избор на наставник во наставно звање предавач за наставно подрачје стоматологија.

Рецензентската комисија има задоволство и чест да му предложи на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки, кандидатот д-р Љупчо Димитров 
да го избере во звање наставник во наставно звање предавач за наставно подрачје 
стоматологија.

Рецензентска комисија
        
Доц. д-р Цена Димова – претседател, с.р.
Доц. д-р Зора Узуноска – член, с.р.
Доц. д-р Гордана Панова – член, с.р.
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ПРИЛОГ 1

Табела за вреднување на активностите на д-р Љупчо Димитров
Вид на активност Број Поени Вкупно

Наставно-образовна 
1. Интерна скрипта за вежби
Научноистражувачка 
1. Прегледен труд објавен во научно списание 
опфатено со СЦИ
2. Труд со оригинални научни резултати 
објавени во научно списание опфатено во СЦИ
3. Труд со оригинални научни резултати 
објавени во научно списание опфатено во ЦА
4. Труд со оригинални научни резултати 
објавени во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

1 1 1

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство
6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство
7. Учество на научен собир со реферат-усно 
предавање во Македонија 1 1,5 1,5

8. Учество на научен собир со реферат-усно 
предавање во странство 2 2 4

9. Учество на научен собир со реферат-постер 
во Македонија 4 1 4

10. Учество на научен собир со реферат-постер 
во странство 2 1,5 3

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза 1 4 4
13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти) 3 3 9 

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание-ЦА
15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија
16. Награди-признанија за научни 
постигнувања
17. Студиски престој во странство
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА
20. Член на организационен или научен одбор 
на научен собир 2 1 2

21. Статија во наставно – образовно списание 1 4 4
Стручно-апликативна и организациско-
развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство

Вкупно 32,5


